
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.09. 2018г. Набережные Челны 
№ 4328 

Об утверждении «Порядка осуществления 
полномочий по контролю в финансово-
бюджетной сфере в Тукаевском 
муниципальном районе Республики 
Татарстан» 

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российкой Федерации, 
статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» 

1. Утвердить «Порядок осуществления полномочий по контролю в 
финансово-бюджетной сфере в Тукаевском муниципальном районе Республики 
Татарстан». 

2. Отменить постановление от 18.02.2015г. №635 «Об утверждении Порядка 
осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в 
Тукаевском муниципальном районе Республики Татарстан». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Председателю Финансово-бюджетной палаты Хузягалеевой Л.Н. 
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте 
Тукаевского муниципального 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

И.о. Руководителя Исполните 

5. Контроль исполнен 
председателя Финансово-бюд; 

постановления возложить на 
(ягалееву Л.Н. 

Л.Г. Авзалов 


